
Číslo smlouvy: 34160 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 5. 2017 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1) Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:  

č. účtu  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 

vyplývajících z plné moci KUKHK-29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

IČO: 275 02 988 

(do 30. 9. 2017 obchodní název společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. – plná moc 

XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013) 

osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

 

a 

(2) ADVISIA s.r.o. 

Praha 8, Pernerova 659/31a, SČ 186 00 

IČ: 246 68 613 

DIČ: CZ24668613 

Zastoupený/jednající Ing. Robertem Weiszem, jednatelem společnosti 

Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164752 

Bankovní spojení:  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na: 

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 

„II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují“ 

Předmětem dodatku je navýšení rozsahu projekčních prací, a to z důvodu požadavku spol. 

KARSIT HOLDING, s.r.o. na zachování vnitrozávodní dopravy v průběhu rekonstrukce mostu 

ev.č. 285-008 (SO 201) a navazujících úseků silnice II/285 (SO 101) a dále se rozšiřuje o opravu 

objízdné trasy v rámci realizace III/28517 v úseku Nahořany – Česká Skalice. Předmětem 

navýšení ceny je tedy zapracování těchto změn projektu DSP + PDPS: 

1. změna projektu SO 201 most ev.č. 285-008;  

2. zapracování změny způsobu rekonstrukce mostu do ostatních  částí PD (souhrnné řešení,                                 

ZOV, revize DIO, SO 101, záborový elaborát);  

3. doplnění opravy silnice III/28517 do SO 183; 

4. doplnění a oprava soupisu prací 

5. vydání revize dokumentace DSP + PDPS 



Číslo smlouvy: 34160 

 

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, článek I. 

Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. c), se 

tedy tímto dodatkem mění takto: 

Nabídková cena bez DPH dle Smlouvy o dílo ze dne 

26. 5. 2017 
        2 679 000,- Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 1 

(dle nabídky dodavatele) 

     Z toho: 

    Změna řešení SO 201- 1. úsek                           77 500,- Kč  

   Doplnění opravy objízdné trasy                         44 500,- Kč            

           122 000,- Kč 

 

 

 

Cena celkem bez DPH              2 801 000,- Kč 

DPH (21%)                 588 210,- Kč 

Cena celkem včetně DPH         3 389 210,- Kč 

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) ZOP-D 

Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 

pozemních komunikací, která je nedílnou součástí oceněného soupisu prací ve smyslu článku II. 

Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace nabídkové 

ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem: 

Upravuje se článek 22.1 a zní následovně: 

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 

koncept DÚR – pro 5. úsek do 60 dnů od podpisu smlouvy o dílo 

čistopis DÚR – pro 5. úsek 
do 14 dnů od protokolárního předání všech 

připomínek ke konceptu DÚR od objednatele 

koncept záborového elaborátu do 120 dnů od podpisu smlouvy o dílo  

koncept DSP + PDPS včetně soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně ocenění 

úsek č. 1 – do 90 dnů od nabytí účinnosti 

Dodatku č. 1 

úsek č. 2 – do 120 dnů od podpisu smlouvy o 

dílo 

úsek č. 3 – do 150 dnů od podpisu smlouvy o 

dílo 

úsek č. 4 – do 180 dnů od podpisu smlouvy o 

dílo 

úsek č. 5 – do 90 dnů od vydání 

pravomocného územního rozhodnutí 

 

čistopis DSP + PDPS včetně záborového 

elaborátu a soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr včetně ocenění 

do 14 dnů od protokolárního předání všech 

připomínek objednatele ke konceptu DSP + 

PDPS, postupně k jednotlivým úsekům 

Autorský dozor 

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 

předání a převzetí projektové dokumentace 

DSP + PDPS) 



Číslo smlouvy: 34160 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží dvě vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

Příloha č. 1: Rekapitulace nabídkové ceny 

V Hradci Králové dne      V Praze dne 

 

 

.......................................... 

Objednatel 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman 

 

 

 

…………………………………. 

Zhotovitel 

Ing. Robert Weisz 

Jednatel společnosti 

 

  

 

 

 

 



Rekapitulace nabídkové ceny 

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 420 000

b. Diagnostický průzkum vozovky, propustků 330 000

c. PD ve stupni DUR (pouze pro 5. úsek) 280 000

d. PD ve stupni DSP+PDPS - 5. úsek 180 000

e. PD ve stupni DSP+PDPS - 4. úsek 252 000

f. PD ve stupni DSP+PDPS - 3. úsek 251 000

g. PD ve stupni DSP+PDPS - 2. úsek 348 000

h. PD ve stupni DSP+PDPS - 1. úsek 407 500

i.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění 68 800

j.

Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních 

pozemků), komplet 36 000

k. DIO a PD objízdných tras 116 500

l.

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 

stavby vč. plánu BOZP 42 000

m. Dendrologický průzkum 26 000

2 757 800

43 200

2 801 000

588 210

3 389 210

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 240 hod x 180 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení 

nabídek)

DPH (21%)

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 

stavební akce 

„II/285 Jaroměř - Nové Město nad Metují“


	‎M:\Na kraj Jamoměř NMNM\dodatek č.1_Jaroměř_NMNM.pdf‎
	‎M:\Na kraj Jamoměř NMNM\Rekapitulace nabídkové ceny.pdf‎

